- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

O Prefeito do Município de Cajati, em cumprimento ao disposto §§ 3º e 4º do

Contrato de Consórcio Público, torna público a Resolução nº 003/2016, que

“Dispõe sobre o Estatuto do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do

Ribeira e litoral Sul - CONSAÚDE, aprovado pela Assembleia Geral de Prefeitos

do CONSAÚDE, realizada no dia 14 de dezembro de 2016”.

A íntegra do Estatuto está disponível no endereço do CONSAÚDE, localizado na

Rua Dos Expedicionários, 140, Centro, Pariquera-Açu-SP, ou cópia eletrônica que

pode ser solicitada através do endereço eletrônico:

consaude@consaude.org.br, ou feito download gratuito do arquivo digital no

site www.consaúde.org.br.

http://www.cajati.sp.gov.br/
mailto:consaude@consaude.org.br